



# Lohjan Pallo

**Tervetuloa LoPan 2012-2013 syntyneiden tyttöjen ja poikien joukkueeseen!**

Talvikaudella 2018 pidetään kolmet treenit viikossa:

**ke klo 18-19** Muijalan kuplahallissa

**la klo 16-17** Muijalan kuplahallissa

**su klo 13-14.30** Mäntynummen yhtenäiskoulun liikuntasalissa

Treeneistä ja muista käytännön asioista saa tietoa joukkueen omilta Nimenhuuto-sivuilta:

**<https://LoPa2012.nimenhuuto.com>**. Nimenhuudossa jokaisen pelaajan tulee ilmoittautua hyvissä ajoin **joko in tai out** treeneihin ja matseihin. Tunnukset Nimenhuutoon saat antamalla sähköpostiosoitteesi ja pelaajan nimen joukkueenjohtajalle tai pyytämällä häneltä liittymisavaimen.

Lisäksi pelaaja liitetään Lohjan Pallon My Club –järjestelmään heti, kun hän on palauttanut yhteystietolomakkeen täytettynä joukkueenjohtajalle. My Club –järjestelmää käytetään pelaajatietojen hallintaan ja laskutukseen. My Clubin kautta seura tai joukkue voi myös lähettää tiedotteita. Huoltaja saa sähköpostiinsa kutsun aktivoida My Club –tunnukset.

Joukkueen toimintaan voi tutustua noin kuukauden ajan maksutta. Tämän jälkeen kuukausimaksu on **30 euroa / pelaaja. Maksupäivä on aina kuun 1. päivä.** Maksusta lähetetään erillinen lasku My Club –järjestelmän kautta. Maksettaessa tulee käyttää laskun viitenumeroa.

Kun kuukauden koeaika on ohi, joukkue hankkii Palloliitosta pelaajalle **korttelipassin**. Lasten korttelipassin hinta on 5 euroa ja se on voimassa kalenterivuoden. Jos pelaajalla ei ole omaa **jalkapalloharrastuksen kattavaa tapaturmavakuutusta**, joka on pakollinen, se voidaan hankkia Palloliiton kautta passia hankittaessa. Vakuutus maksaa 4 euroa / kalenterivuosi.

Korttelipassi- ja vakuutusasia hoidetaan joukkueenjohtajan kautta ja pelaaja maksaa nuo maksut joukkueelle.

Jalkapallossa **säärisuojat** ovat pakolliset. Lisäksi pelaajalle tulee hankkia pallo (koko 3), siniset jalkapallosukat, Umbron siniset shortsit ja jalkapallokengät. LoPan pelaajat saavat jäsenalennuksen Lohjan Intersportista.

Joukkueella on myös oma facebook-sivu, jonka kautta kerromme joukkueen kuulumisia kaikille tykkääjille, löydät meidät nimellä Lohjan Pallo P/T 12-13.

**Joukkueenjohtaja**  
Janne Vainio

puh. 040 5685541  
p2012@lohjanpallo.fi